152 ELEKTRONIKA PRAKTYCZNA 4/2009
AUTOMATYKA PRAKTYCZNA
LS25, LS35
Ekonomiczne zasilacze impulsowe
ogólnego zastosowania
Obecnie seria LS składa się z kilkudziesię-
ciu jednowyjściowych modeli o mocach 25,
35, 50, 75, 100 i 150 W. Zasilacze mają typo-

Kolejną zaletą LS25/35 jest szeroki zakres tem-
peratur pracy. W większości przypadków pełna
Tab. 1. Podstawowe parametry zasilaczy LS25 i LS35
Typ
Nominalne napięcie
wyjściowe
[V]
Maksymalny prąd
wyjściowy
[A]
Zakres regulacji na-
pięcia wyjściowego
[V]
Sprawność
[%]
LS25-3.3 3,3 6 3,0...3,3 72
LS25-5 5 5 4,75...5,5 77
LS25-12 12 2,1 10,8...13,2 79
LS25-15 15 1,7 13,5...13,5 82
LS25-24 24 1,1 22...27,2 84
LS25-36 36 0,75 32...40 85
LS25-48 48 0,57 42...54 85
LS35-3.3 3,3 7 3,0...3,3 73
LS35-5 5 7 4,75...5,5 77
LS35-12 12 3 10,8...13,2 81
LS35-15 15 2,4 13,5...13,5 83
LS35-24 24 1,5 22...27,2 84
LS35-36 36 1 32...40 84
LS35-48 48 0,8 42...54 84
Rys. 1. Charakterystyki obciążalności zasilaczy LS25 poza LS25-3.3 (a) i zasilaczy LS35 (b) w funkcji temperatury otoczenia
a) b)
moc wyjściowa jest dostępna w zakresie od –25 do
+50°C. W wyższych temperaturach moc maleje, ale